ชื่อโครงการ  ซ้ือโครงการจัดหาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์สถาบันโรคผิวหนัง ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 
     ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)       

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ   งานเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันโรคผิวหนัง    
๓.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  1,935,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   ณ  วันที่   25   ธันวาคม 2566      
เป็นเงิน  1,935,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)    
๔.๑  เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ ๒  จำนวน 50 เครื่อง     
เป็นเงิน 1,600,000.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)      
ราคา/หน่วย 32,000.- บาท (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)      
๔.๒  เครื่องสำรองไฟฟ้า  ขนาด ๘๐๐ VA  จำนวน 50 เครื่อง      
เป็นเงิน 125,000.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)      
ราคา/หน่วย 2,500.- บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)       
๔.3  ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กแบบสิทธิ 
การใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 50 ชุด  
เป็นเงิน 210,000.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)      
ราคา/หน่วย 4,200.- บาท (สี่พันสองร้อยบาทถ้วน)       

๕.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   
          ใช้เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์    
          ฉบับเดือน มีนาคม 2566 ประกาศ ณ วันที่ 13 มีนาคม 2566          
๖.  รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

[...]

หน่วยงานเจ้าของโครงการ   สถาบันโรคผิวหนัง           

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   750,000.- บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)                         

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)      วันที่   14    กันยายน 2566                
    เป็นเงิน  648,000.- บาท (หกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)                                                    

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    4.1 ใช้ราคาท่ีเคยจัดจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ ตามสัญญาจ้างเลขที่ 5/25666      
    ลงวันที่ 20 ตลุาคม 2565  (โดยใช้ราคาต่อเดือน/คน)

[...]

30 กันยายน 2567)   โดยวธิีเฉพาะเจาะจง ตามความมาตรา 56 วรรคหนึ่ง (2) (จ)                       . 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   งานเทคโนโลยีสารสนเทศ สถาบันโรคผิวหนัง                                    .                                                             
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   1,483,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)            . 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   22  กันยายน  2566                                                  ๙                                                    

เป็นเงิน  1,483,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)                                            . 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด  

5.1 ใบเสนอราคาบริษัท เจนเทน โกลบอล เน็ทเวิร์ค จำกัด 
5.2 ใบเสนอราคาบริษัท พีพลัส วิชั่นส์ จำกัด 
5.3 ใบเสนอราคาบริษัท เอส ซี เอ็ม เทคโนโลจีส์ จำกัด